
44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:55VFL Kamen2005KAMPFERT, AnnaWK U121.(0151)1

00:02:572004SCHARNOW, RickieWJ U141.(0150)2

00:02:59VfL Kamen2002SCHULTE, AnnikaWJ U161.(0260)3

00:03:01TV Unna2003WOLDT, MarieWJ U142.(0268)4

00:03:10TVG Kaiserau2005SCHULTE, LaraWK U122.(0233)5

00:03:122004NAUBER, NikeWJ U143.(0261)6

00:03:18TuS Bönen 012005GRAMS, AnnalenaWK U123.(0142)7

00:03:19Gymnasium Kamen2004BARENBRÄUKER, IdaWJ U144.(0281)8

00:03:20TV Unna2004WOLDT, CarolinWJ U145.(0269)9

00:03:23Eichendorffschule2005SCHAAKE, SarahWK U124.(090)10

00:03:232006BLAUT, AnnikaWK U125.(0144)11

00:03:25TV Holzwickede2008STECKEL, ChiaraWK U101.(0255)12

00:03:25TV Holzwickede2005STECKEL, CarinaWK U126.(0257)13

00:03:29Gesamtschule Kamen2003SEBO, CarolinWJ U146.(0108)14

00:03:312004MÄKLER, LuisaWJ U147.(0148)15

00:03:32Eichendorffschule2005SANE`, AminataWK U127.(089)16

00:03:34Gesamtschule Kamen2005DRÖTER, NeeleWK U128.(099)17

00:03:35SCE Hamm2007WILLINGMANN, NeleWK U102.(0279)18

00:03:36Gesamtschule Kamen2003SCHÜTTE, KatharinaWJ U148.(0107)19

00:03:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006SAMSON, LaraWK U129.(0220)20

00:03:38Gesamtschule Kamen2003BODENSTEDT, LauraWJ U149.(096)21

00:03:39Gesamtschule Kamen2003BALS, KimWJ U1410.(095)22

00:03:40TVG Kaiserau2001ARMONAT, JenniferWJ U162.(0245)23

00:03:41Gesamtschule Kamen2003LOESAUS, KhiraWJ U1411.(0280)24

00:03:43Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007WINNEFELD, PhilineWK U103.(0229)25

00:03:44Jahnschule2006WEINGARTEN, JanaWK U1210.(0138)26

00:03:45Jahnschule2006DOROCHIN, MelinaWK U1211.(0116)27

00:03:45TVG Kaiserau2005BARLAGE, MariellaWK U1212.(0246)28

00:03:46Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007TLATLIK, ColleenWK U104.(0227)29

00:03:46Jahnschule2008BALS, MarieWK U105.(0110)30

00:03:48Jahnschule2008FREITAG, TabeaWK U106.(0117)31

00:03:49Eichendorffschule2006POPP, EmilieWK U1213.(087)32

00:03:50Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006ROSE, JuliaWK U1214.(0219)33

00:03:50Eichendorffschule2008LÖDDEMANN, LeniWK U107.(0253)34

00:03:51Jahnschule2008MILEJCZAK, NoraWK U108.(0129)35

00:03:52Gesamtschule Kamen2004REIBEHOLZ, JessicaWJ U1412.(0105)36

00:03:53Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009KRAMPE, LinaWK U81.(0210)37

00:03:54Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008STUTE, EmmaWK U109.(0223)38

00:03:54#MudWorms2008BEHREND, LinaWK U1010.(0147)39

00:03:55Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008DAUBITZ, MilenaWK U1011.(0204)40

00:03:58Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006MÖLLENEY, LeaWK U1215.(0216)41

00:03:58Eichendorffschule2008KAMRATH, LinaWK U1012.(081)42

00:03:59Eichendorffschule2006ARNDT, LenaWK U1216.(076)43

00:04:01Jahnschule2007WEIßENBACH, MilaWK U1013.(0139)44

00:04:03TuS Bönen 012009GRAMS, TaminaWK U82.(0143)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 13:50 Uhr



44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007HÜSING, ShannonWK U1014.(0208)46

00:04:04Jahnschule2007NÖLKEN, SophiaWK U1015.(0132)47

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007REDEPENNIG, LeneWK U1016.(0218)48

00:04:05Jahnschule2008REINHART, JolinaWK U1017.(0135)49

00:04:06Gesamtschule Kamen2003SCHEELEN, MelissaWJ U1413.(0106)50

00:04:08Jahnschule2006DIECKHEUER, EmilyWK U1217.(0114)51

00:04:08Eichendorffschule2007LULEY, MajaWK U1018.(0284)52

00:04:09Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007HENSCHEL, LindaWK U1019.(0207)53

00:04:092010SCHNEIDER, FinnjaWK U83.(0146)54

00:04:10Jahnschule2006WITTE, EmmaWK U1218.(0140)55

00:04:10Gesamtschule Kamen2004RAHN, MeikeWJ U1414.(0104)56

00:04:122007NAUBER, NeleWK U1020.(0262)57

00:04:14Gesamtschule Kamen2004EULERT, NeleWJ U1415.(0100)58

00:04:16Jahnschule2008BREUER, NeleWK U1021.(0112)59

00:04:17Eichendorffschule2008SIEPMANN, JoelineWK U1022.(091)60

00:04:18Eichendorffschule2009ADAMEK, TildaWK U84.(074)61

00:04:20Eichendorffschule2006BALS, BekeWK U1219.(077)62

00:04:21Jahnschule2006BRAND, AntoniaWK U1220.(0111)63

00:04:23Gesamtschule Kamen2003SIEVERS, Celina-MarieWJ U1416.(0109)64

00:04:24Gesamtschule Kamen2003KATZBACH, LaurinWJ U1417.(0102)65

00:04:25Eichendorffschule2007GLÖCKNER, SophieWK U1023.(079)66

00:04:27Eichendorffschule2007POST, CharlotteWK U1024.(088)67

00:04:28TVG Kaiserau2005BERGER, HannahWK U1221.(0241)68

00:04:28Jahnschule2007LAUTSCH, EvitaWK U1025.(0126)69

00:04:29Eichendorffschule2007SOMMER, EmilyWK U1026.(092)70

00:04:31Jahnschule2007GOSSEN, CelinaWK U1027.(0118)71

00:04:32Jahnschule2007HOKE, RominaWK U1028.(0123)72

00:04:33Jahnschule2008LOESAUS, Renee SophieWK U1029.(0127)73

00:04:332008MÖGLICH, KatharinaWK U1030.(0258)74

00:04:33Eichendorffschule2007PETERSEN, ChantalWK U1031.(086)75

00:04:35Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007PODDIG, LeonieWK U1032.(0217)76

00:04:36Jahnschule2008KASSAN, MaraWK U1033.(0125)77

00:04:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008BARENBRÄUKER, EliseWK U1034.(0203)78

00:04:40Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MÄKLER, HannahWK U1035.(0212)79

00:04:41Kath. Kindergarten Methler2009BRADKE, StellaWK U85.(0264)80

00:04:41Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MASCHEWSKI, ElishaWK U1036.(0213)81

00:04:41Gesamtschule Kamen2005JOLIEN, ReinertWK U1222.(0101)82

00:04:44Gesamtschule Kamen2005KÜPPER, LeonieWK U1223.(0103)83

00:04:45Jahnschule2009PAWLIK, LanaWK U86.(0133)84

00:04:52VFL Fröndenberg2007KESPER, Maite LaraWK U1037.(0149)85

00:04:56Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006DETTMANN, VivienWK U1224.(0205)86

00:05:01Jahnschule2008SALINSKI, MariellaWK U1038.(0136)87

00:05:032010KULINNA, Inga KatharinaWK U87.(0145)88
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WEIBL. JUGEND U14
00:02:572004SCHARNOW, Rickiegesamt2.(0150)1

00:03:01TV Unna2003WOLDT, Mariegesamt4.(0268)2

00:03:122004NAUBER, Nikegesamt6.(0261)3

00:03:19Gymnasium Kamen2004BARENBRÄUKER, Idagesamt8.(0281)4

00:03:20TV Unna2004WOLDT, Carolingesamt9.(0269)5

00:03:29Gesamtschule Kamen2003SEBO, Carolingesamt14.(0108)6

00:03:312004MÄKLER, Luisagesamt15.(0148)7

00:03:36Gesamtschule Kamen2003SCHÜTTE, Katharinagesamt19.(0107)8

00:03:38Gesamtschule Kamen2003BODENSTEDT, Lauragesamt21.(096)9

00:03:39Gesamtschule Kamen2003BALS, Kimgesamt22.(095)10

00:03:41Gesamtschule Kamen2003LOESAUS, Khiragesamt24.(0280)11

00:03:52Gesamtschule Kamen2004REIBEHOLZ, Jessicagesamt36.(0105)12

00:04:06Gesamtschule Kamen2003SCHEELEN, Melissagesamt50.(0106)13

00:04:10Gesamtschule Kamen2004RAHN, Meikegesamt56.(0104)14

00:04:14Gesamtschule Kamen2004EULERT, Nelegesamt58.(0100)15

00:04:23Gesamtschule Kamen2003SIEVERS, Celina-Mariegesamt64.(0109)16

00:04:24Gesamtschule Kamen2003KATZBACH, Lauringesamt65.(0102)17

WEIBL. JUGEND U16
00:02:59VfL Kamen2002SCHULTE, Annikagesamt3.(0260)1

00:03:40TVG Kaiserau2001ARMONAT, Jennifergesamt23.(0245)2

WEIBL. KINDER U10
00:03:25TV Holzwickede2008STECKEL, Chiaragesamt12.(0255)1

00:03:35SCE Hamm2007WILLINGMANN, Nelegesamt18.(0279)2

00:03:43Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007WINNEFELD, Philinegesamt25.(0229)3

00:03:46Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007TLATLIK, Colleengesamt29.(0227)4

00:03:46Jahnschule2008BALS, Mariegesamt30.(0110)5

00:03:48Jahnschule2008FREITAG, Tabeagesamt31.(0117)6

00:03:50Eichendorffschule2008LÖDDEMANN, Lenigesamt34.(0253)7

00:03:51Jahnschule2008MILEJCZAK, Noragesamt35.(0129)8

00:03:54Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008STUTE, Emmagesamt38.(0223)9

00:03:54#MudWorms2008BEHREND, Linagesamt39.(0147)10

00:03:55Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008DAUBITZ, Milenagesamt40.(0204)11

00:03:58Eichendorffschule2008KAMRATH, Linagesamt42.(081)12

00:04:01Jahnschule2007WEIßENBACH, Milagesamt44.(0139)13

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007HÜSING, Shannongesamt46.(0208)14

00:04:04Jahnschule2007NÖLKEN, Sophiagesamt47.(0132)15

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007REDEPENNIG, Lenegesamt48.(0218)16

00:04:05Jahnschule2008REINHART, Jolinagesamt49.(0135)17

00:04:08Eichendorffschule2007LULEY, Majagesamt52.(0284)18

00:04:09Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007HENSCHEL, Lindagesamt53.(0207)19

00:04:122007NAUBER, Nelegesamt57.(0262)20
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WEIBL. KINDER U10
00:04:16Jahnschule2008BREUER, Nelegesamt59.(0112)21

00:04:17Eichendorffschule2008SIEPMANN, Joelinegesamt60.(091)22

00:04:25Eichendorffschule2007GLÖCKNER, Sophiegesamt66.(079)23

00:04:27Eichendorffschule2007POST, Charlottegesamt67.(088)24

00:04:28Jahnschule2007LAUTSCH, Evitagesamt69.(0126)25

00:04:29Eichendorffschule2007SOMMER, Emilygesamt70.(092)26

00:04:31Jahnschule2007GOSSEN, Celinagesamt71.(0118)27

00:04:32Jahnschule2007HOKE, Rominagesamt72.(0123)28

00:04:33Jahnschule2008LOESAUS, Renee Sophiegesamt73.(0127)29

00:04:332008MÖGLICH, Katharinagesamt74.(0258)30

00:04:33Eichendorffschule2007PETERSEN, Chantalgesamt75.(086)31

00:04:35Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007PODDIG, Leoniegesamt76.(0217)32

00:04:36Jahnschule2008KASSAN, Maragesamt77.(0125)33

00:04:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008BARENBRÄUKER, Elisegesamt78.(0203)34

00:04:40Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MÄKLER, Hannahgesamt79.(0212)35

00:04:41Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MASCHEWSKI, Elishagesamt81.(0213)36

00:04:52VFL Fröndenberg2007KESPER, Maite Laragesamt85.(0149)37

00:05:01Jahnschule2008SALINSKI, Mariellagesamt87.(0136)38

WEIBL. KINDER U12
00:02:55VFL Kamen2005KAMPFERT, Annagesamt1.(0151)1

00:03:10TVG Kaiserau2005SCHULTE, Laragesamt5.(0233)2

00:03:18TuS Bönen 012005GRAMS, Annalenagesamt7.(0142)3

00:03:23Eichendorffschule2005SCHAAKE, Sarahgesamt10.(090)4

00:03:232006BLAUT, Annikagesamt11.(0144)5

00:03:25TV Holzwickede2005STECKEL, Carinagesamt13.(0257)6

00:03:32Eichendorffschule2005SANE`, Aminatagesamt16.(089)7

00:03:34Gesamtschule Kamen2005DRÖTER, Neelegesamt17.(099)8

00:03:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006SAMSON, Laragesamt20.(0220)9

00:03:44Jahnschule2006WEINGARTEN, Janagesamt26.(0138)10

00:03:45Jahnschule2006DOROCHIN, Melinagesamt27.(0116)11

00:03:45TVG Kaiserau2005BARLAGE, Mariellagesamt28.(0246)12

00:03:49Eichendorffschule2006POPP, Emiliegesamt32.(087)13

00:03:50Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006ROSE, Juliagesamt33.(0219)14

00:03:58Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006MÖLLENEY, Leagesamt41.(0216)15

00:03:59Eichendorffschule2006ARNDT, Lenagesamt43.(076)16

00:04:08Jahnschule2006DIECKHEUER, Emilygesamt51.(0114)17

00:04:10Jahnschule2006WITTE, Emmagesamt55.(0140)18

00:04:20Eichendorffschule2006BALS, Bekegesamt62.(077)19

00:04:21Jahnschule2006BRAND, Antoniagesamt63.(0111)20

00:04:28TVG Kaiserau2005BERGER, Hannahgesamt68.(0241)21

00:04:41Gesamtschule Kamen2005JOLIEN, Reinertgesamt82.(0101)22

00:04:44Gesamtschule Kamen2005KÜPPER, Leoniegesamt83.(0103)23
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WEIBL. KINDER U12
00:04:56Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006DETTMANN, Viviengesamt86.(0205)24

WEIBL. KINDER U8
00:03:53Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009KRAMPE, Linagesamt37.(0210)1

00:04:03TuS Bönen 012009GRAMS, Taminagesamt45.(0143)2

00:04:092010SCHNEIDER, Finnjagesamt54.(0146)3

00:04:18Eichendorffschule2009ADAMEK, Tildagesamt61.(074)4

00:04:41Kath. Kindergarten Methler2009BRADKE, Stellagesamt80.(0264)5

00:04:45Jahnschule2009PAWLIK, Lanagesamt84.(0133)6

00:05:032010KULINNA, Inga Katharinagesamt88.(0145)7
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